PAGE

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ВТОРОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

« 17 » декабря  2009 года

                                              № 71
           г. Лянтор
О внесении предприятия в
«Книгу Почёта и Памяти города Лянтора»
На основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор»,
Совет депутатов городского поселения  Лянтор решил:

внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтора» градообразующее предприятие:

-
нефтегазодобывающее управление «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз», основанное 01.01.1980 за значительный вклад в социально-экономическое развитие города Лянтора.
Глава городского

поселения Лянтор
                                                                          В.В. Алёшин
_1230457188.unknown